
 
   Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
              Градска управа 
    ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
 Број:  404-157/2017-VIII 
 Дана: 07.11.2017. године 
       С о м б о р  
 
 
 На основу чл. 63. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), Наручилац Града Сомбор, доноси 
 
 

ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку број: 404-157/2017-VIII 

 - Изградња дела магистралног водовода Стапар-Дорослово, деоница 3- 
 

 
 
За предметну јавну набавку постављенa су питања и за иста дајемо одговоре. 

 
ПИТАЊЕ: 
 

1.  Направили сте измену конкурсне документације27.10.2017. Писе да има 59 страна, а у 
ствари кад отворимо документацију има 48, нама само очитава 48 страна. Да ли тако треба 
да буде или је направљена нека грешка? 
 

ОДГОВОР: 
 
        1. Приликом пребацивања у pdf формат дошло је до грешке, конкурсна као и код почетне 
верзије има 59 страна. Због овог техничког проблема продужавамо рок за подношење понуда и 
објављујемо поново конкурсну са изменама од 27.10.2017. 

 
 
 
 


